FUNDo MUNtctpAL DE AssrsrÊNcrA socral, TArs coMo:BLoco psB(cRAs),
cRIANçA FELrz E tcD/pBF, JUNTo A SECRETARTA Do rRABALxo, assrsrÊNcla
SOCIAL E CIDADANIA DO VUT.IICíPIO DE JAGUARIBARA/CE NO
uuxlcípto,:uNTo A SEcRETARIa Do TRABALHo, assrsrÊNctA soctAL E
CIDADANIA Do MUNICíPIo DE JAGUARIBARA/CE - VALoR ToTAL: R$ 2.688,50
(dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos) - PROORAMA DE
TRABALHO: O9O2.OA.244.OO39.2.O72 - Gestao Descentralizada do Programa Bolsa
Familia - ICDBF, R$ 2.688,50 no elemento de despesa 33903023: Material de
Consumo, Material de Consumo - Uniformes, Tecidos e Aviamentos, Uniformes,

[...]

COMOTBLOCO PSB{CRAS), cRIANçA FELIz E IGD/PBF, JUNTO A
SECRETARIA DO ÍRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAI. E
CIDADANIA DO [iIUNICiPIO DE JAGUARIBARAiCE NO
MUNICiPIO,JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO, ASSISTÊNClA
SOCIAL E CIDADANIA DO [,lUNICiPIO DÊ JAGUARIBARA/CE
VALOR TOTÁ,L: R$ 2.688,50 (dois mil, sêiscentos e oitentá e oito
reâis e cinquehta cehtavos) - PROGRAMA DE TRABALHOI
0902.08.244.0039.2.072 - Gestao Descentralizãdâ do Programa
Bolsa Fâmilia - IGDBF, R$ 2.688,50 no elemento dê despesa
339030231 [4aterial de Cohsurno, Materialde Consumo " UnifoÍhes,
Tecidos e Aviâmentos, Uniíormes, Tecidos ê Aviamêntos -

[...]

coNTRATADA(o).....i MARIA JoELI\44 SOUSA DÁ COSTA
oEJETO| CONTRAÍAÇÀO DE SERV|çOS OE LOCAçÃO DE SOM.
SOM VOLANTE E L.OCAÇÀO DE BRINQUEOOS INFLAVEIS,
MAQUINA DE ALGODAO DOCE E PIPOQUEIRA PARA REALIZAR
AçÔES DA SECRÉÍARIA DÊ EDUCAÇÃO DO IVUNICíPIO DE
JAGUARIBARtuCE. - VALOR ÍOTAL: R$ 6'1.345,12 (sessênta e um
mil, trezentos e quarentâ ê cinco reajs e doze centãvos) -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.12.36í.0013.2.038. lVanutencao
ê Qualificâcao do Ensino Fund amental, R$ 61,345,12 no êlêmênto
de despesa 33903900: Outros Serviços de TeÍcêiros - Pessoa
Juridica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica'OutÍos